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1 Jannick Favreau 37 185 5202 30 179 210 175 155 164 883 173.40 37.28 37 1068 10

1 Philippe Boucher 37 185 4471 25 216 238 180 162 200 996 178.84 32.93 32 1181 10

2 Bruno Reners 21 105 4894 25 218 169 196 243 205 1031 195.76 19.39 19 1136 9 243

2 Laurence Boucher 80 400 1991 20 0 99.55 96.36 80 400 9

3 Daniel Discours 45 225 3367 20 148 184 183 172 225 912 168.35 41.32 41 1137 8

3 Bernard Geier 43 215 5032 30 155 174 163 181 206 879 167.73 41.81 41 1094 8 212

4 Mathieu Saulnier 41 205 5146 30 221 151 165 216 182 935 171.53 38.77 38 1140 7

4 Aurélia Gelardoni 68 340 3411 25 177 148 124 132 144 725 136.44 66.85 66 1065 7

5 Gilbert Granjon 66 330 2744 20 176 137 109 137 136 695 137.20 66.24 66 1025 6

5 Céline Coiffard 34 170 5361 30 212 167 203 148 206 936 178.70 33.04 33 1106 6 1031

6 Dina 55 275 4521 30 136 183 149 153 140 761 150.70 55.44 55 1036 5

6 Jean Tirot 46 230 4915 30 167 163 161 160 213 864 163.83 44.93 44 1094 5

7 Andy Vaast 40 200 4186 25 209 140 148 162 142 801 167.44 42.05 42 1001 4 936

7 Eric Arnaud 26 130 5651 30 211 198 168 177 231 985 188.37 25.31 25 1115 4

8 Philippe Blavier 43 215 5035 30 164 197 190 170 176 897 167.83 41.73 41 1112 3

8 Philippe Leroux 48 240 4752 30 127 158 168 137 172 762 158.40 49.28 49 1002 3

9 Jean-Louis Chauvet 30 150 5436 30 199 172 197 161 162 891 181.20 31.04 31 1041 2

9 Baptiste Chopin 51 255 1558 10 0 155.80 51.36 51 255 2 246

10 Pascal Quiot 67 335 2711 20 162 145 181 138 131 757 135.55 67.56 67 1092 1

10 Nicole Dudognon 71 355 3276 25 131 129 91 96 109 556 131.04 71.17 71 911 1

0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 221

0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0

0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0

0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0

Rachel Cousson 29 145 914 5 0 182.80 29.76 29 145 1090

Anthony 56 280 749 5 0 149.80 56.16 56 280

Delsalle Kristopher 20 100 969 5 0 193.80 20.96 20 100

Imbert Guillaume 12 60 2046 10 0 204.60 12.32 12 60 936

2 Levant Christophe 0 0 4021 20 231 232 231 210 193 1097 201.05 15.16 15 1097

9 Jacky Robert 66 330 1490 10 138 123 124 137 123 645 149.00 56.80 56 975

93849 570

Moyenne Ligue 

cumulée

164.65

Doublette Ligue du Mardi Patrick
Classement  T1-J6 du Mardi 17 Octobre 2023

RECORDS DE LA LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Journée

Céline Coiffard

Bruno Reners

Meilleure série Dame scratch de la 

Ligue

Céline Coiffard

Meilleure série Homme scratch de la 

Journée

Bruno Reners

Meilleure série Dame scratch de la 

Journée

Meilleure ligne Dame scratch de la 

journée

Bruno Reners

Céline Coiffard

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Ligue

Bruno Reners

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Ligue

Céline Coiffard

Meilleure série Homme scratch de la 

Ligue
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 Classement Journée T1-J6 du 17 Octobre 2023



12-Sep 19-Sep 26-Sep 3-Oct 10-Oct 17-Oct 7-Nov 14-Nov 21-Nov 28-Nov 5-Dec

Noms joueurs J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10
Nuit de 

Position

Total pts accumulés J1 

à J10 + nuit de Position
Classement

1 Daniel Discours 6 8 4 8 10 8 44

2 Bruno Reners 9 6 9 1 7 9 41

3 Bernard Geier 5 9 7 3 8 8 40

4 Dina 3 9 9 8 6 5 40

5 Jean-Louis Chauvet 4 6 8 9 9 2 38

6 Céline Coiffard 7 7 10 5 2 6 37

7 Jannick Favreau 10 2 2 6 7 10 37

8 Mathieu Saulnier 6 1 10 3 9 7 36

9 Andy Vaast 8 3 8 7 5 4 35

10 Pascal Quiot 10 1 1 10 10 1 33

11 Philippe Leroux 8 8 5 4 4 3 32

12 Gilbert Granjon 4 5 2 7 8 6 32

13 Philippe Boucher 1 5 5 9 1 10 31

14 Jean Tirot 9 4 4 5 4 5 31

15 Baptiste Chopin 5 10 3 10 1 2 31

16 Aurélia Gelardoni 1 7 6 1 6 7 28

17 Eric Arnaud 2 10 1 6 3 4 26

18 Philippe Blavier 7 2 7 2 5 3 26

19 Laurence Boucher 2 4 3 2 2 9 22

20 Nicole Dudognon 3 3 6 4 3 1 20

21 0

22 0

23 0

24 0

25 Rachel Cousson 0

26 Anthony 0

27 Delsalle Kristopher 0

28 Imbert Guillaume 0

29 Levant Christophe 0

30 Jacky Robert 0

Classement 

Points

Tour : 1 

Classement T1 - J1 à J10


